
PlOC /2021
Hs,
RuD.l_t

^ 10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0504008/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 012/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e materiais permanentes

para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde do Município de Buriticupu/MA,

conforme propostas n° 120036.458000/1190-01 e n° 12036.458000/1200-08 do Ministério da
Saúde.

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL:

E DANTAS BRANDAO EIRELI
CNPJ: 14.222.220/0001-74



27/07/2021 LICITANET- PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

um
MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 0504008/2021

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

CNPJ: 14.222.220/0001-74Fornecedor: E DANTAS BRANDAO - EIRELI

Representante: E DANTAS BRANDAO - EIRELI

Telefone: (86) 3235-7479

E-mail: distrimoveispi@gmail.com

Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO, 1800 - , Teresina - Piauí - 64076-038

Valor
Item Quant. Unid. Descrição Modelo Total R$Marca

R$

CARRO DE EMERGÊNCIA, suporte para cilindro possui, régua de
tomadas com cabo de no mínimo 1,5Òm, suporte para desfibriiador
possui, gavetas no mínimo 3, tábua de massagem possui, régua
de gases não possui.

MESA DE CABECEIRA, portas possui, gavetas possui, material de
confecção mdp/ mdf/aço carbono.

FOCO REFLETOR AMBULATORIAL, Iluminação Led, Haste
flexivel.

MESA DE ESCRITÓRIO, material de confecção madeira/ MDP/
MDF/ similar, composição simples, gavetas possuí.

MESA PARA COMPUTADOR, gavetas de 01 a 02 gavetas,
material de confecção madeira/ MDP/ MDF/ similar.

ARMÁRIO VITRINE, número de portas 02 portas, material de
confecção aço / ferro pintado, laterais de vidro possui.

R$RS
DISTRIMOVEIS DISTRIMOVEIS5 2,00 Unidade

1.375,00 2.750,00

R$RSDISTRIMOVEIS DISTRIMOVEIS15 5,00 Unidade
280,00 1.400,00

RS
R$ 840,00DISTRIMOVEIS DISTRIMOVEIS16 3,00 Unidade 280,00

RSDISTRIMOVEIS DISTRIMOVEIS R$ 280,0023 1,00 Unidade
280,00

RS R$ 260.00DISTRIMOVEIS DISTRIMOVEIS26 1,00 Unidade 260,00

R$RSDISTRIMOVEIS DISTRIMOVEIS45 2,00 Unidade 520,00

Total R$ 6.570,00

1.040.00

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital. Assinado de forma digital por:

E DANTAS BRANDAO - EIREU - 01171587395

Dados; 27/05/2021 14:43:02

E DANTAS BRANDAO - EIRELI
14.222.220/0001-74

1/1https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23178/relatorio_proposta_final_fomecedor_741564791.htmi


